



MÖTESANTECKNING

Datum för mötet
2023-10-11

Mötesanteckning från Ledningsråd SCI

Plats för mötet: Mötesrum Hugin, Teknikringen 8, entréplan

Närvarande:

Sandra Di Rocco, skolchef
Mark Pearce, vice skolchef FFA
Gunnar Tibert, vice skolchef GA (kl. 13.40-17.00)
Anna Burvall, vice GA
Torbjörn Bäck, vice GA
Jens Fransson, vice FA
Pär Olsson, prefekt Fysik
Mats Boij, prefekt Matematik
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk mekanik
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik (kl. 15.00-16.25)
Josefin Larsson, proprefekt Fysik
Anna-Karin Tornberg, proprefekt Matematik
Susann Boij, kollegierepresentant
Felix Ryde, kollegierepresentant
Mattias Åstrand, doktorandrepresentant
Annette Grahn, ledningsstöd

Frånvarande:

Oscar Tjernberg, vice skolchef FA
Helene Rune, administrativ chef
Jonas Weissenrieder, proprefekt Tillämpad fysik
Lucie Delemotte Moussodia, proprefekt Tillämpad fysik
Sebastian Stichel, proprefekt Teknisk mekanik
Theo Ingelstam, studeranderepresentant
Simon Lundin, HR-ansvarig SCI
Seija Liedes, ekonomiansvarig SCI

1 Information från doktorandrepresentant

Utkast på dokument för nytt beslut om studentinflytande och tidkompensering på SCI.

Ett utkast för detta har påbörjats och kommer att tas vidare för mer diskussion.

Uppdatering av dokument med viktig information för det nästa doktorandrådet på SCI

En uppdaterad version av detta dokument finns färdigställd till 2024 års doktorandråd.

Enkät för doktorander på KTH (Dr sektionens initiativ) – resultat och diskussion

En enkätundersökning har genomförts på KTH-nivå kring hur doktorander upplever sin tjänst och annat relaterat till deras upplevelse av KTH, exempelvis arbetstid, stress, hälsa, relation med handledare etc. Enkäten bestod av ca 100 frågor och data från resultaten kommer nu att analyseras och dras slutsatser ifrån. En slutlig rapport kommer vid en senare tidpunkt. Generellt ser resultaten ganska lika ut över hela KTH, det är inga speciella skillnader mellan SCI och övriga skolor.

Mattias Åstrand presenterar några av resultaten från SCI. Diskussion förs kring frågor som handlar om hur nöjd man är med sin handledare och tid för handledning, hur säker man är på att man kommer fortsätta sin tjänst, om man fick en bra introduktion när man började, upplevelse av stress, förekomst av diskriminering/trakasserier samt generellt nöjdhet. Sammanfattningsvis tar rådet med sig två konkreta punkter:

- Se över hur introduktionen görs på olika institutioner.
- Rapportering av diskriminering eller trakasserier. Vikten av tydlighet gentemot doktorander gällande hur de rapporterar om något inträffar och att de uppmuntras till att prata med någon på institutionen.

Doktorandinflytande på SCI

En fråga lyfts gällande hur doktorandrådets inflytande vid val till skolledning ser ut och kommer att se ut i framtiden. Skolchefen förtydligar hur det ser ut i dagsläget men också att vissa delar i beslutsordningen kommer att ändras efter årsskiftet när den nya fakultetsnämnden införs. Susann Boij beskriver att doktorandrådet kommer att ha en representant i skolans fakultetsnämnd och att nämnden är den som tillsätter valberedning för beredande av bland annat valet av skolchef. Eftersom doktorandrådet för kommande år inte är utsett än finns ingen konkret person som förslag till detta ännu.

2 Information från skolkollegiet

Centralisering av verksamhetsstödet

Susann Boij informerar att skolkollegiet har påbörjat en dialog med övriga skolkollegier gällande den oro och missnöje kring omorganisationen som finns hos många. Det finns en upplevelse av att när fakulteten ger uttryck för att man inte är så nöjda tas detta inte på allvar. Man har diskuterat mycket kring hur man ska komma förbi det och komma framåt i diskussionen. Skolkollegierna har bestämt att de ska försöka göra något tillsammans från alla skolor på skolkollegienivå. Diskussion förs kring hur arbetet med omorganiseringen har kommunicerats till fakulteten, brist på information och involvering.

Kollegial förankring från 1 januari 2024

I instruktionen för organiseringen framöver står inte att skolkollegiet ska samlas på samma sätt som det är idag. Skolkollegiet anser det viktigt att det behålls i någon form framöver. En förankring genom pågående diskussion av nämndens frågor och annat behövs.

Fakultetsnämnden från 1 januari 2024

Skolkollegiet trycker på vikten av att nämnden får möjlighet att diskutera strategiska frågor och inte fastna i löpande beslut. Den måste kunna delegera löpande beslut. Det blir bra med beslut på skolnivå men blir viktigt att bevaka inlåsningseffekter (vs andra skolor). En uppgift för fakultetsrådet blir att hålla koll på de olika fakultetsnämnderna så att vi fortfarande är ett KTH. Gällande arbetsformer blir det viktigt att tydliggöra fakultetsnämndens roll i relation till linjeorganisationen, tydlig beslutsstruktur, kommunikation mot resten av kollegiet mm.

Kort diskussion följer gällande ovanstående punkter.

3 Övriga frågor

Inga övriga frågor.

4 Nästa möte

Nästa möte hålls den 6 december kl. 15.00-17.00.

Anteckningar av

Annette Grahn

2023-10-11